
IONEWS

Imprensa Oficial

PORTARIA “P” N° 638, DE 26 DE SETEMBRO DE 2024.

O PREFEITO DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas na Lei
Orgânica do Município, e tendo em vista o disposto no art. 82, inciso XIII, da Lei Orgânica do Município,

R E S O L V E:

Art. 1º Conceder, com fundamento no item 2.4 do Edital de Chamamento n° 03/2024- SEGEPLAN em 30 de agosto de
2024, na Edição n°2.964, do Diário Oficial do Município, a PRORROGAÇÃO DE POSSE por 30 (trinta) dias dos candidatos
relacionados no Anexo Único desta Portaria, conforme requerimentos constantes nos Processos Administrativos.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a contar de 23 de setembro de 2024.

MARCELO AGUILAR IUNES

PREFEITO DE CORUMBÁ

ANEXO ÚNICO DA PORTARIA “P” N 638, DE 26 DE SETEMBRO DE 2024.

PRORROGAÇÃO DE POSSE DOS CANDIDATOS NOMEADOS PARA CARGOS DE NÍVEL MÉDIO E SUPERIOR

Cargo: Técnico de Atividades Institucionais II

Função: Técnico de Cultura

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO

BRUNA VITÓRIA RAMOS DE
BARROS 1º LUGAR 28.704/2024

Cargo: Profissional de Educação

Função: Professor de Arte

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO

SANDRINE APARECIDA DE SOUZA
VASQUEZ 7º LUGAR 28.169/2024

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: f6dfe300

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2025-05-21T02:40:50-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




